
12.1 保有個人資料檔案公開項目彙整表

中央研究院（生醫轉譯研究中心）保有個人資料檔案公開項目彙整表

項目 個人資料檔案名稱 保有依據 特定目的 個人資料類別 保有單位

1 人事行政管理個資

人體生物資料庫管理條例

中央研究院工讀生僱用管

理規定

中央研究院約聘僱人員處

理原則

中央研究院組織法

中央研究院組織法、中央

研究院聘僱人員工作規則

中央研究院聘僱人員工作

規則

中央研究院聘僱人員採計

曾任年資提敘薪級原則

全民健康保險法

行政院及所屬機關人事資

料統一管理要點

國家科學及技術委員會補

助專題研究計畫作業要點

勞工退休金條例

002

031

069

097

116

C051

C052

C056

C061

C062

C063

C064

C065

C068

C071

C088

C102

C111

生醫轉譯研

究中心

2
文書、檔案管理相

關個資

中央研究院個人資料保護

暨安全維護規範實施要點

中央研究院公文檔案管理

作業要點

073

137
C001

C132

生醫轉譯研

究中心

3
院內外公關作業相

關個資

中央研究院個人資料保護

暨安全維護規範實施要點

013

116

137

C001
生醫轉譯研

究中心

4 庶務相關個資 醫療法 119
C001

C003

生醫轉譯研

究中心

5
採購、契約相關個

資

中央研究院科學技術研究

發展採購作業要點

中央研究院接受各機關(構)

委託或合作研究計畫作業

要點

069

C001

C003

C102

生醫轉譯研

究中心
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項目 個人資料檔案名稱 保有依據 特定目的 個人資料類別 保有單位

6
教育訓練、研討會

相關個資

中央研究院個人資料保護

暨安全維護規範實施要點

個人資料保護法

環境教育法

069

109

165

C001

C003

C072

生醫轉譯研

究中心

7 設備管理相關個資

中央研究院全院性核心設

施使用及管理要點

中央研究院公用儀器設施

使用作業規範

090

094

C001

C069

生醫轉譯研

究中心

8
經費核銷相關個資（

民眾、廠商）

當事人自行公開

中央政府各機關學校出席

費及稿費支給要點

中央研究院公用儀器設施

使用作業規範

中央研究院因應嚴重特殊

傳染性肺炎防疫工作處理

原則

中央研究院科學技術研究

發展採購作業要點

中央研究院接受各機關(構)

委託或合作研究計畫作業

要點

政府支出憑證處理要點

002

012

036

107

116

129

C001

C002

C003

C011

C032

C093

C111

生醫轉譯研

究中心

9
經費核銷相關個資（

員工）

中央研究院組織法

全民健康保險扣取及繳納

補充保險費辦法

所得稅法

政府支出憑證處理要點

郵政儲金匯兌法

會計法

薪資所得扣繳辦法

002

031

036

120

129

C001

C002

C003

C054

C093

生醫轉譯研

究中心

10 資訊服務相關個資
行政院及所屬機關人事資

料統一管理要點

090

157

C001

C132

生醫轉譯研

究中心

11 網站蒐集個資
中央研究院個人資料保護

暨安全維護規範實施要點

069

090

136

157

159

C001

C038

生醫轉譯研

究中心
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項目 個人資料檔案名稱 保有依據 特定目的 個人資料類別 保有單位

12 學術研究個資

人體生物資料庫管理條例

及相關細則

中央研究院接受各機關(構)

委託或合作研究計畫作業

要點

中央研究院處務規程

中研院學術字第

1121401163號書函

個人資料保護法

國家科學及技術委員會補

助大專校院研究獎勵作業

要點

國家科學及技術委員會補

助延攬研究學者暨執行專

題研究計畫作業要點

國家科學及技術委員會補

助專題研究計畫作業要點

002

069

078

090

104

109

116

158

159

C001

C002

C003

C011

C012

C013

C021

C022

C023

C035

C038

C051

C052

C056

C061

C062

C063

C064

C068

C081

C093

C111

生醫轉譯研

究中心

13 學術研究報名系統

中央研究院個人資料保護

暨安全維護規範實施要點

中央研究院組織法

109

159

C001

C072

生醫轉譯研

究中心

※備註：

2.公開項目依個資法第17條辦理。

聯絡方式

1.上開個人資料檔案，當事人如需查閱，請依政府資訊公開法、檔案法或個人資料保護法之規

定提出申請。

地址/電話

臺北市南港區研究院路一段

130巷

99號

(02)7750-5540

機關名稱

中央研究院生醫轉譯研究中心

第 3 頁


