

中央研究院（生醫轉譯研究中心）保有個人資料檔案公開項目彙整表

項目	個人資料檔案名稱	保有依據	特定目的	個人資料類別	保有單位
1	人事行政管理個資	人體生物資料庫管理條例 中央研究院工讀生僱用管理規定 中央研究院約聘僱人員處理原則 中央研究院組織法 中央研究院組織法、中央研究院聘僱人員工作規則 中央研究院聘僱人員工作規則 中央研究院聘僱人員採計 曾任年資提敘薪級原則 全民健康保險法 行政院及所屬機關人事資料統一管理要點 國家科學及技術委員會補助專題研究計畫作業要點 勞工退休金條例	002 031 069 097 116	C051 C052 C056 C061 C062 C063 C064 C065 C068 C071 C088 C102 C111	生醫轉譯研究中心
2	文書、檔案管理相關個資	中央研究院個人資料保護暨安全維護規範實施要點 中央研究院公文檔案管理作業要點	073 137	C001 C132	生醫轉譯研究中心
3	院內外公關作業相關個資	中央研究院個人資料保護暨安全維護規範實施要點	013 116 137	C001	生醫轉譯研究中心
4	庶務相關個資	醫療法	119	C001 C003	生醫轉譯研究中心
5	採購、契約相關個資	中央研究院科學技術研究發展採購作業要點 中央研究院接受各機關(構)委託或合作研究計畫作業要點	069	C001 C003 C102	生醫轉譯研究中心

項目	個人資料檔案名稱	保有依據	特定目的	個人資料類別	保有單位
6	教育訓練、研討會相關個資	中央研究院個人資料保護暨安全維護規範實施要點 個人資料保護法 環境教育法	069 109 165	C001 C003 C072	生醫轉譯研究中心
7	設備管理相關個資	中央研究院全院性核心設施使用及管理要點 中央研究院公用儀器設施使用作業規範	090 094	C001 C069	生醫轉譯研究中心
8	經費核銷相關個資（民眾、廠商）	當事人自行公開 中央政府各機關學校出席費及稿費支給要點 中央研究院公用儀器設施使用作業規範 中央研究院因應嚴重特殊傳染性肺炎防疫工作處理原則 中央研究院科學技術研究發展採購作業要點 中央研究院接受各機關(構)委託或合作研究計畫作業要點 政府支出憑證處理要點	002 012 036 107 116 129	C001 C002 C003 C011 C032 C093 C111	生醫轉譯研究中心
9	經費核銷相關個資（員工）	中央研究院組織法 全民健康保險扣取及繳納補充保險費辦法 所得稅法 政府支出憑證處理要點 郵政儲金匯兌法 會計法 薪資所得扣繳辦法	002 031 036 120 129	C001 C002 C003 C054 C093	生醫轉譯研究中心
10	資訊服務相關個資	行政院及所屬機關人事資料統一管理要點	090 157	C001 C132	生醫轉譯研究中心
11	網站蒐集個資	中央研究院個人資料保護暨安全維護規範實施要點	069 090 136 157 159	C001 C038	生醫轉譯研究中心

項目	個人資料檔案名稱	保有依據	特定目的	個人資料類別	保有單位
12	學術研究個資	人體生物資料庫管理條例及相關細則 中央研究院接受各機關(構)委託或合作研究計畫作業要點 中央研究院處務規程 中研院學術字第1121401163號書函 個人資料保護法 國家科學及技術委員會補助大專校院研究獎勵作業要點 國家科學及技術委員會補助延攬研究學者暨執行專題研究計畫作業要點 國家科學及技術委員會補助專題研究計畫作業要點	002 069 078 090 104 109 116 158 159	C001 C002 C003 C011 C012 C013 C021 C022 C023 C035 C038 C051 C052 C056 C061 C062 C063 C064 C068 C081 C093 C111	生醫轉譯研究中心
13	學術研究報名系統	中央研究院個人資料保護暨安全維護規範實施要點 中央研究院組織法	109 159	C001 C072	生醫轉譯研究中心
聯絡方式		機關名稱		地址/電話	
		中央研究院生醫轉譯研究中心		臺北市南港區研究院路一段 130巷 99號 (02)7750-5540	

※備註：

- 1.上開個人資料檔案，當事人如需查閱，請依政府資訊公開法、檔案法或個人資料保護法之規定提出申請。
- 2.公開項目依個資法第17條辦理。